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DJELLAB Slma: Semester 3/
Théorie littéraire / Groupe 1

Matricule
181533052757
181533046465
181533057837
181533056889
181533047820
181533057354
181433043800
181533057756
181533058650
181533048025
181533055052
181533058618
181533057867
181533053006
181533049324
181533043778
181533058542
181533047930
181533047509
181533057825

181533053924

181533049901
181533053105
181533046491
181533048658
181539050657
181533048764
181533058675
181533053182
181533056002
181533052062

Nom

Prénom

ABDELOUAHAB :ASMA

BAHLOUL
BAYOU
BELHOUR
BOUCHAIR
BOUDJEBIAH
BOUDJERDA
BOUMAZA
'BOUOUDEN
'BOUSSEDER
}BOUﬂNE'
'BOUTOITTOU
'CHAKRAOUL.

~ CHEKHMOUM
\DELLOBCHE
'FAREH

* FAROUR
GHIBOUR
GUENDOUZ
HAMZA

'BOUARIOUA

'HERRAT
KENNAR
'KERRACHE
Jas
'MEDJEDOUB
ZENADI
CZETILL
'BOUARIOUA
'BENALIOUA
LAZAAR

KARIMA
LEYLA
SARA
DJAHIDA
NAIMA
MESSAOUDA
SARRAH
NAWEL
'MERYEM
FARIDA
LAMIA
'NESSRINE
CHAYMA
AICHA
'BOUCHRA
KHATIMA
MALIKA

~ FERIEL

~ FATIHA

'Hayat
LEILA
KARIMA
'MERIEM

RANIA
SAMIRA
'MADIHA
~ WISSAL
‘Nadjat

~ |OUM KELTOM 0.

'MOUNIRA

critique moderne et contemporaine/

Note Absent?» Observation

15.0
12.0 |
13.0
15.5
12.0
13.0
135
11.0
15.0 |
13.0
11.0
15.0
14.5
13.0 |
13.0
120
135 |




DJELLAB Slma: Semester 3/

Matricule
181533060035
181533058587
181533056002
181533056020
181533059554
181533056948
181533055413
181533054796
181533053039
181533056850
181533058520
181533056931
12123040442
181533054822
181533057669
181533058204
181533053354
181533056150
181533056141
181533058576
181533058807
181533058527
181533052807
181533051372
181533058620
181533050045
181533058497
181533051485

181533052902

Nom Prénom
AISSANI FARIDA
BELMAHNOUF  CHAHIRA
BENALIOUA OUM KELTOM
BENSEMMA  TOUFIK
SISSOUNE SOUAD
MELEDJEM MERIEM
LAIB IMANE
LAHNECHE SALIH
LAADADRA ABDELALI
HABIBA HANNACHE
'BELMAHNOUF . IMENE
'MELEDJEM  FATIMA
FENNIER  Fatiha
DERDOUR 'NASSIMA
'CHEKCHAK AMINA
BOUZERAIB  KHAWLA
BOUTAYA  MOHAMMED
BOUMELTA  SAMIA
BOULAMHAD  IMANE
BOULAICHE ~ SAIDA
BOUKUISSEM  SIHAM
BOUKOUICEM  BASMA
BOUKHALFA  ETTAHIR

 BOUHENACHE  HCENE
BOUHBEL  LATIFA
'BOUHALLOUF ~ ROUMAISSA
BELGUENBOUR  AMAL
BENALILECHE  NEDJMA
BOUHADJILA  RIMA

critique moderne et contemporaine/ Théorie littérairg

Note Absent?
115 ‘
135

Observation

0.0 Oui

0.0 Oui
115
13 |
12 |
11.5 |
12 |
13
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Matricule
181533052757
181533060035
181533043848
181533043861
181533047851
181533046465
181533057837
181533058497
181533056889
181533058520
181533058587
181533051485
181533056002
19113033194
181533056020
181533051484
181533054850
18033050224
181533047855
181533047820
181533048903
181533052225
181533057261
181533057354
181533049734
181433043800
181533057876
181433052178
181533052985
181533052902
181533050045
181533058620
181533055283
181533052807
181533058527
181533058807
181533058576
181533058596
181533056141
181533057815
181533056034
18113042090
181533058591
181533056099
181533058666
181533057756

ROUIDI Adlen: Semester 3/

Nom

' ABDELOUAHAB

AISSANI

AMIROUCHE
ATRICHE
AYACHI

BAHLOUL

BAYOU

BELGUENBOUR
BELHOUR

~ BELMAHNOUF

BELMAHNOUF
BENALILECHE

'BENALIOUA
'BENKEDIDAH

BENS.EMI\/IA‘

'BENTR{TRA

BETTACHE

'BOUAB

BOUCHAIR
BOUCHAIR
BOUCHAMA

'BOUCHERIM

BOUDADI

'BOUDJEBIAH

BOUDJERADA

'BOUDJERDA

BOUGHABA
BOUGHABA

'BOUHADJAR

BOUHADJILA
BOUHALLOUF
BOUHBEL

'BOUHENACHE
'BOUHOUCHE

BOUKHALFA
BOUKOUICEM

'BOUKUISSEM

BOULAICHE

'BOULAKRARA

' BOULDJAD!

BOULEKROUNE
BOULESBAA
BOULKARAA

'BOULMAALI

BOULMIS
BOUMAZA

critique moderne et contemporaine/ Théorie de lecture / Seq
Note Absent?m Observation

Prénom
ASMA
FARIDA
RIMA
ZINEB
SADJIA
KARIMA
LEYLA
AMAL

‘SARA
IMENE
CHAHIRA
NEDJMA
‘OUM KELTOM
Sarra
TOUFIK
NADJAT
HESSNA
ASMA
SAKINA
DJAHIDA
KHADIDJA
MESSAOUDA
RADHIA
NAIMA
HASSEN
'MESSAOUDA
NAWAL
BILLAL
SANNA
RIMA
ROUMAISSA
LATIFA
HCENE
SABAH

ET TAHIR
BASMA
SIHAM
SAIDA
SOUNIA
IMANE
FATIMA
‘RAHMA
HAYAT
CHEIMA
NABILA
WIDAD
SARRAH

14.5
140

14.0
13.5
13.0
14.5
13.5
13.0
140
140
0.0
0.0

0.0
00
15.0
0.0

0.0
0.0
12.0

140

8.0
14.0
135
14.5
14.5
185 |
140
8.0

145 |

14.0




